СОВЕТ
УРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от 01 августа  2024 г.                                                                                                № 158

О предоставлении части ежегодного основного оплачиваемого отпуска  Главе
Уралинского сельского поселения Большеуковского муниципального района
Омской области и выплате материальной помощи

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
решением  от  11.03.2011 года № 22 «О денежном содержании Главы Уралинского
сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области» Совет
Уралинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской
области РЕШИЛ:

1. Предоставить часть  ежегодного очередного   оплачиваемого  отпуска  Главе
Уралинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской
области Купрейкину Валерию Ефимовичу за период работы с 16.02.2024 года по
15.02.2025 года  продолжительностью 15 (пятнадцать) календарных дней с 15 августа
2024 года  по 29 августа 2024 года.

2. Возложить  обязанности  Главы  Уралинского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области на  период  отпуска  на
специалиста 1 категории  Усольцеву Елену Михайловну.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель Совета Уралинского сельского поселения
Большеуковского муниципального  района                                                    А.А.Андреева

____ августа 2024 г.